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                                                                                                                               Konstancin-Jeziorna, 29.10.2024 r.
                                                                                                                    Do wszystkich

                                                                                                                    Uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości powyżej progu, którego przedmiotem jest dostawa wyrobów medycznych (urologicznych) dla Szpitala Kolejowego przy ul. Warsztatowej 1 w Pruszkowie., nr publikacji ogłoszenia 192/2024 592065-2024 z dnia 02.10.2024 r.
Znak sprawy – PN-60/2024

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1320) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI NA PYTANIA III
Z DNIA 24.10.2024 r.
JEST:
Pytanie 14

Pakiet  1

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wykreślenie pozycji nr 4, 5, 6, 8, 9 gdyż te produkty nie są już dostępne – zaprzestanie produkcji. Asortyment ten został wycofany z uwagi na nowe regulacje dotyczące wyrobów medycznych.
Bądź dopuszczenie składania ofert zaznaczając przy poz. nr 4, 5, 6, 8, 9  informację o zaprzestaniu produkcji i podaniu ostatniej ceny sprzedaży tego produktu. 

Obecny opis przedmiotu zamówienia, konstrukcja w/w zadania uniemożliwia nam złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu w bardzo konkurencyjnych cenach.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
WINNO BYĆ:
Pytanie 14

Pakiet  1

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wykreślenie pozycji nr 4, 5, 6, 8, 9 gdyż te produkty nie są już dostępne – zaprzestanie produkcji. Asortyment ten został wycofany z uwagi na nowe regulacje dotyczące wyrobów medycznych.
Bądź dopuszczenie składania ofert zaznaczając przy poz. nr 4, 5, 6, 8, 9  informację o zaprzestaniu produkcji i podaniu ostatniej ceny sprzedaży tego produktu. 

Obecny opis przedmiotu zamówienia, konstrukcja w/w zadania uniemożliwia nam złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu w bardzo konkurencyjnych cenach.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 1, pakiet 1. Modyfikacja dostępna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.
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